
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  17 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych

przypadających Skarbowi Państwa

 

Na podstawie art. 12a ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy na umorzenie 

należności cywilnoprawnych przypadających Skarbowi Państwa od Domu Lekarza Seniora 

im. dr Kazimierza Fritza w Warszawie z tytułu trwałego zarządu nieruchomości położonej 

w Warszawie przy ulicy Wołoskiej 139 za lata 2019 i 2020 w łącznej kwocie głównej 

143 380,80 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy, 

wykonującemu zadania z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Konstanty Radziwiłł


		2022-05-17T11:44:15+0000
	Konstanty Radziwiłł




